
Časopis výzkumu a aplikací v profesionální 
bezpečnosti (JOSRA). JOSRA Nové trendy v BOZP 
2019, roč. 12.

Nové trendy v BOZP a kvalita pracovního života 
2019 – úvodník

21.11.2019

kvalita pracovního života BOZP prevence rizik mezinárodní konference Výzkumný ústav 

bezpečnosti práce Státní úřad inspekce práce

Tento letošní speciál časopisu JOSRA vychází při příležitosti konání mezinárodní odborné konference Nové trendy v 
BOZP a kvalita pracovního života 2019. Na této konferenci, která se konala pod záštitou Ministerstva práce a 
sociálních věcí, si Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i., připomněl 65 let od svého vzniku a Státní úřad inspekce 
práce 50 let od vzniku státního odborného dozoru nad bezpečností práce v České republice.

Články prezentují výsledky výzkumných a odborných aktivit, které řeší Výzkumný ústav bezpečnosti práce a další 
spolupracující instituce v rámci výzkumných projektů a programů. Ve speciálu najdete celou řadu zajímavých témat od 
právních a ekonomických aspektů BOZP, přes prevenci rizik, ergonomii a nanobezpečnost, až po aktuální poznatky o 
kvalitě pracovního života a změnách charakteru práce v důsledku postupující čtvrté průmyslové revoluce.

Podrobnější informace o průběhu konference najdete v článku publikovaném na portálu BOZPinfo.cz Mezinárodní 
odborná konference u příležitosti výročí 65 let VÚBP a 50 let SÚIP.

Autor článku: 
Mgr. Jiřina Ulmanová, DiS.

/stitky/kvalita-pracovniho-zivota
/stitky/bozp
/stitky/prevence-rizik
/stitky/mezinarodni-konference
/stitky/vyzkumny-ustav-bezpecnosti-prace
/stitky/vyzkumny-ustav-bezpecnosti-prace
/stitky/statni-urad-inspekce-prace
https://www.bozpinfo.cz/mezinarodni-odborna-konference-u-prilezitosti-vyroci-65-let-vubp-50-let-suip-0
https://www.bozpinfo.cz/mezinarodni-odborna-konference-u-prilezitosti-vyroci-65-let-vubp-50-let-suip-0
/autor/mgr-jirina-ulmanova-dis

